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	ФЕДЕРАЛЬНОЕ СТАТИСТИЧЕСКОЕ НАБЛЮДЕНИЕ


	КОНФИДЕНЦИАЛЬНОСТЬ ГАРАНТИРУЕТСЯ ПОЛУЧАТЕЛЕМ ИНФОРМАЦИИ


	Нарушение порядка представления статистической информации, а равно представление недостоверной статистической информации влечет ответственность, установленную статьей 13.19 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях 
от 30.12.2001 № 195-ФЗ, а также статьей 3 Закона Российской Федерации от 13.05.92 № 2761-1 “Об ответственности за нарушение порядка представления государственной статистической отчетности”


	ВОЗМОЖНО ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ В ЭЛЕКТРОННОМ ВИДЕ


	
	 СВЕДЕНИЯ ОБ ИНВЕСТИЦИЯХ В ОСНОВНОЙ КАПИТАЛ

за январь - октябрь 2015 г. 

(нарастающим итогом)
	



	Предоставляют:
	Сроки предоставления
	
	Форма № П-2 (краткая)

	юридические лица (кроме предприятий, средняя численность работников которых 
не превышает 15 человек, не являющихся субъектами малого предпринимательства, средних и малых предприятий, в том числе микропредприятий), осуществляющих все виды экономической деятельности:

- территориальному органу Росстата в субъекте Российской Федерации 
  по установленному им адресу
	3 числа после
отчетного периода
	
	Приказ Росстата:

Об утверждении формы 
от  04.09.2014 № 548
О внесении изменений (при наличии)

от  ______________ № ___

от  ______________ № ___ 

Месячная 



	Наименование отчитывающейся организации _Администрация сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области 

	Почтовый адрес _142253, Московская обл., Серпуховский р-н, Большевик п. , Ленина ул., дом № 36 

	Код

формы 

по ОКУД
	Код 

	
	отчитывающейся организации 

по ОКПО
	
	

	1
	2
	3
	4

	0617005
	78106219
	
	


Заполняется за первый и второй месяц квартала

     Код по ОКЕИ: тысяча рублей-384

	Наименование показателя
	№ 
строки
	Использовано

	
	
	за период с начала отчетного года
	за отчетный месяц
	за соответствующий период прошлого года
	за соответствующий месяц прошлого года

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Инвестиции в основной капитал 
	01
	0
	0
	271
	173

	Приобретено основных средств, бывших в употреблении у других организаций, и объектов незавершенного строительства
	02
	
	X
	Х
	

Х


	Должностное лицо, ответственное за

предоставление статистической информации (лицо, уполномоченное предоставлять статистическую информацию от имени юридического лица)
	бухгалтер
Царькова О.В.
	

	
	(должность)


	
	(Ф.И.О.)


	
	(подпись)

	
	705-532
	
	«05» ноября 2015 год
	
	

	
	(номер контактного телефона)
	
	 (дата составления

документа)
	
	











